DESCRIZIONE
CARATTERISTICHE

CODICE
ARTICOLO

CONFEZIONE
PEZZI

PREZZO
UNITARIO

| ATTACCAGLIA PER PENSILI

Attaccaglia regolabile 1 100
per mobili pensili

fori @ 4,5 mm

| ATTACCAGLIA PER BARRA
Attaccaglia regolabile per barra 49 100

fori @ 4,5 mm




DESCRIZIONE CODICE CONFEZIONE PREZZO
CARATTERISTICHE ARTICOLO PEZZI UNITARIO
| ATTACCAGLIA LARGA
e, Wy
Attaccaglia larga
spessore 1,5 mm
larghezza 19 mm
J fori @ 4,5 mm
-
mm 60 36 100
mm 80 37 100
®) mm 100 38 100
mm 120 39 100
mm 140 40 100




DESCRIZIONE CODICE CONFEZIONE PREZZO
CARATTERISTICHE ARTICOLO PEZZI UNITARIO
— | ATTACCAGLIA
= [ ] Attaccaglia destra 161 50
~ fori @ 5 mm
~
R O
Attaccaglia sinistra 162 50

fori @ 5 mm




| ATTACCAGLIA QUADRA

Attaccaglia quadra a inserimento
spessore 1,5 mm
fori @ 4,5 mm

408

100




DESCRIZIONE CODICE CONFEZIONE PREZZO
CARATTERISTICHE ARTICOLO PEZZI UNITARIO
| ATTACCAGLIA CON ASOLA
Attaccaglia con asola 223 100

spessore 2 mm
fori@ 4,5 mm




DESCRIZIONE
CARATTERISTICHE

CODICE
ARTICOLO

CONFEZIONE
PEZZI

PREZZO
UNITARIO

| ATTACCAGLIA A CODA DI RONDINE

Attaccaglia a coda di rondine

ottonata
fori piccoli @ 3 mm

A B C D

mm 20 29 17 210
mm 22 34 19 @11
mm 245 38 22 @11

N° 1
N° 2
N° 3

220
221
222

200
200
200

| ATTACCAGLIA IN FERRO SNODATA

Attaccaglia snodata in ferro
ottonato

N° 00
N° 0
N° 1
N° 2
N° 3
N° 4
N° 5

230
231
232
233
234
235
236

1000
1000
1000
1000
500
500
500




